
令和２年９月１7 日 

沼 津 信 用 金 庫 

エリア・パートナー制度拡充のお知らせ 

 

この度、営業体制の再編成によるお客さまへのサービス充実と向上を図るため、「エリア・パー

トナー制度」を拡充し１０月１日より御殿場中央支店、裾野北支店、金岡支店の３店舗をサテラ

イト店（個人特化型店舗）といたしますのでご案内申し上げます。 

サテライト店は、渉外担当者が所属せず、また、融資業務の内の事業性融資がお取り扱いでき

なくなることから、現在、集金等でお伺いさせていただいているお客さまは、母店もしくは最寄

り店の渉外担当者が引き継ぎし継続して訪問させていただきます。また、現在、事業性融資をご

利用中のお客さまには、母店もしくは最寄りの店へお取引を移させていただくことになります。

その他の預金取引のみのお客さま、住宅ローンを含む個人ローンをご利用中のお客さまは、現在

のお取引店でそのまま継続してお取り引いただけます。 

お客さまにはご迷惑とお手数をお掛けすることとなりますが、今後もお客さまへのサービス充

実と利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

＜お問い合せ先＞ 

母店 

サテライト店 

御殿場営業部  （平日９：００～１７：００）   TEL ０５５０－８２－１２１２ 

御殿場中央支店  （平日９：００～１７：００）   TEL ０５５０－８２－２２６０ 

母店 

サテライト店 

裾野中央支店  （平日９：００～１７：００）   TEL ０５５－９９２－２０６２ 

裾野北支店   （平日９：００～１７：００）   TEL ０５５－９９５－０２００ 

サテライト店 

高島町支店   （平日９：００～１７：００）   TEL ０５５－９２１－５２０５ 

金 岡 支 店   （平日９：００～１１：３０ 

１２：３０～１７：００）   TEL ０５５－９２３－１３１３ 

母店 

渉
外
担
当
者 

取引を移させていただいたお客さま 

訪問 

集金 

母店 ・ 最寄り店 

サテライト店お取引のお客さま 
（預金取引、住宅ローン含む個人ローンご利用中） 

事業性融資をご利用中の事業者さま 

サテライト店（個人特化型店舗） 

取 引 店 の 

変  更 

訪   問 

集   金 

（事業性融資をご利用中の事業者さま） 


